
SZERENCS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
30/2011. (XII. 22.)

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE

a települési szilárd hulladék kezelésével összefüggő közszolgáltatási díjakról 

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1)
bekezdésében, továbbá a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 23. § f.
pontjában foglalt felhatalmazás alapján a települési szilárd hulladék kezelésével összefügg
közszolgáltatási díjakról az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

Szerencs Város Önkormányzatának a települési szilárd hulladék kezelésével összefüggő 
közszolgáltatási tevékenységéről alkotott rendelete hatálya alá tartozó, természetes és jogi 
személyeknek, illetve jogi személyiség nélküli gazdasági társaságoknak a jelen rendelet 2. §-
ában megállapított közszolgáltatási díjat kell felszámolni.

2. §

(1) Kommunális hulladék kezelésének közszolgáltatási díja:

Edényzet mérete 2012. évi hulladékkezelési díj
60 l-es (320 Ft + (0,75 Ft*X/100)) + ÁFA / ürítés
120 l-es (388 Ft + (1,5 Ft*X/100)) + ÁFA / ürítés
1100 l-es (3710 Ft + (15 Ft*/100)) + ÁFA / ürítés
120 l-es ZHK-s zsák (220 Ft + (1,5 Ft*X/100)) + ÁFA / db
Lomtalanítás 398 Ft + ÁFA / fogyasztó
* Ahol az X=igénybevételi járulék (Ft/tonna)

(2) A 60 és a 120 l-es edények díja magába foglal évi egyszeri lomtalanítást, minden
további lomtalanítás után a táblázatban megadott díj fizetendő.  

(3) A díjképletben szereplő igénybevételi járulék a bevezetését megállapító jogszabály 
hatálybalépését követően számítható fel.  

3. §

A hulladékkezelési közszolgáltatási díj kompenzációját a Képviselő-testület külön rendeletben 
szabályozhatja.



4. §

Jelen rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba, és ezzel egyidejűleg Szerencs Város 
Önkormányzata 20/2010. (XII. 22.) rendelete hatályát veszti.

Szerencs, 2011. december 22.

Dr. Ináncsi Tünde Dr. Egeli Zsolt
          jegyző                             alpolgármester 

Kihirdetési záradék:


